
Dizionario della comunicazione
Read More
SKU: 11187
Price: 100,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: ViganÃ² Dario Edoardo a cura di.editore:
Carocciluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 1302. Legatura lucida cartonata. Collana Biblioteca di Testi e Studi, 529 rilegato Molto
buono (Very Good) (11187)

Offices, écrit et papauté (XIIIe-
XVIIe siècle)
Read More
SKU: 10460
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Jamme Armand, Poncet Olivier études réunies
pareditore: Ecole Française de Romeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2007

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dizionario-della-comunicazione/
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Product Description
In 8, pp. 951. Brossura. Nuovo ancora sigillato. Collection de l'École française de Rome 386
brossura Perfetto (Mint) (10460)

Strade romane. La via Postumia
da Genova a Cremona (Vol. 1)
Read More
SKU: 9636
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Cera, Giovannaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2000

Product Description
In 4, 192 pagine, illustrato, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (9636)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strade-romane-la-via-postumia-da-genova-a-cremona-vol-1/
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Kerkuraika. Ricerche su Corcira
alto-arcaica tra Ionio e Adriatico
Read More
SKU: 9552
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Antonelli, Lucaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2000

Product Description
In 8, 192 pagine, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (9552)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Fiabe, novelle e racconti
siciliani. Testo siciliano e
italiano. Edizione integrale in 4
volumi. Traduzuìione di Bianca
Lazzaro. Introduzione e cura di
Jack Zipes. Prefazione di
Giovanni Puglisi
Read More
SKU: 8667
Price: 100,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pitrè Giuseppeeditore: Donzelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 4 volumi di complessive pp IX+2766. Legatura tutta tela e sovraccoperta in custodia telata
e illustrata. Firma di possesso in alcune pagine rilegato Ottimo (Fine) (8667)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La dévotion au pape et les
catholiques français sous le
pontificat de Pie IX (1846-1878)
d'après les archives de la
Bibliothèque apostolique
vaticane
Read More
SKU: 6947
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Horaist Bruno.editore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 759. Brossura. Tavole b/n fuori testo. Collection de l'École française de Rome 212
brossura Ottimo (Fine) (6947)

Catologo Libreria Viborada
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La Villa Médicis. Volume 2:
Études
Read More
SKU: 5003
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Ecole Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 4, pp. 666. Legatura tutta btela e sovraccoperta. Numerose iluustrazioni b/n e a colori nel
testo rilegato Perfetto (Mint) (5003)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-villa-mdicis-volume-2-tudes/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Vocabolario di polveri ed
esplosivi
Read More
SKU: 1473
Price: 100,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Salvati Ferdinandoeditore: Forzani e c.,
tipografi del Senatoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1893

Product Description
In 8., pp. 668 con tabelle nel testo, legatura tutta tela con titolo in nero al piatto, decorazioni in
oro al piatto, titolo in oro sul dorso, tagli rossi. 2. edizione. Dedica anonima al frontespizio e rare
fioriture. rilegato in pelle Buono (Good) (1473)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vocabolario-di-polveri-ed-esplosivi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Vedute di Roma
Read More
SKU: 4037
Price: 100,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Gianbattista Piranesieditore: Montini Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: s.d.

Product Description
11 Stampe protette da velina e foglio di testo su tre colonne in folder. Dimensioni 48 x 34 c. Il
folder presenta segni del tempo e piccole mancanze come si vede dalla foto, le stampe sono in
ottime condizioni brossura Buono (Good) (4037)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vedute-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Neapolis. Progetto-sistema per
la valorizzazione integrale delle
risorse ambientali e artistiche
dell'area vesuviana. Volume 1,
La valorizzazione dei beni
culturali e ambientali, a cura di
Epifanio Furnari. Volume 2, Temi
progettuali. Volume 3,
Planimetria della citta antica di
Pompei.
Read More
SKU: 900
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: L'Erma di Bretschneider
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. XVI+166, 291, Cartella con 24 carte circa ripiegate. Legatura tutta tela e oro,
sovraccoperta. Robusta custodia cartonata. Numerose tavole anche ripiegate fuori testo
rilegato Buono (Good) (900)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia degli scavi di Roma e
notizie intorno le collezioni
romane di antichitÃ . Vol. 3,
1550-1565: Dalla elezione di
Giulio III alla morte di Pio IV (7
febbraio 1550-10 dicembre
1565). Coordinamento
redazionale e apparato
illustrativo a cura di Carlo
Buzzetti
Read More
SKU: 12640
Price: 98,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Lanciani Rodolfoeditore: Quasarluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 310. Legatura similpelle con titoli in oro sul piatto e sul dorso. Illustrazioni nel testo.
rilegato Ottimo (Fine) (12640)

Catologo Libreria Viborada
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Scienze dell'antichit??. Storia
archeologia antropologia. 2
(1988)
Read More
SKU: 20698
Price: 95,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: La Sapienza Dipartimento di
Scienze Storicheluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1988

Product Description
In 4, pp. 555. Brossura. Illustrazioni e tavole anche ripiegate fuori testo. Direttore responsabile
Paolo Matthiae brossura Ottimo (Fine) (20698)

Catologo Libreria Viborada
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